[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2013 г.  № 730
г. Сысерть

О внесении изменений  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья или погашение основной суммы по ипотечным жилищным кредитам (займам) на территории Сысертского городского округа», утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 19.11.2012 года № 2963
В соответствии с пунктом 4 плана мероприятий по организации работы исполнительных органов государственной власти Свердловской области и органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, по исполнению подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», утвержденным протоколом Комиссии по повышению качества услуг в Свердловской области от 30.05.2013 г. № 110, распоряжением Главы Сысертского городского округа от 19.11.2013 года № 91-р «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья или погашение основной суммы по ипотечным жилищным кредитам (займам) на территории Сысертского городского округа»  следующее изменение:
-  в абзаце 5 пункта 26 раздела II  слова «составляет 30 минут» заменить словами «составляет не более15 минут».
2. Опубликовать данное постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В.

Глава Сысертского городского округа

         А.Г.Карамышев